בקשת ההיתר .4

2) לתקנות סדר 7(500-) ו5(500הסתמכה במקורה על עילות ההמצאה שבתקנות המשנה

3. לאחר שהתבקש המבקש לצרף עותק של ההסכם בינו 1984-הדין האזרחי, התשמ"ד

4מתקיימות גם החלופות ובין המשיבות הוגשה על ידו "השלמת טיעונים" ובה נטען כי

5 ). 6(500-)(ג) ו4(500שבתקנות משנה

6 ניתן היתר המצאה על ידי כב' הרשם ראובן שמיע ז"ל. 4.9.13ביום

7 בבקשה שלפניי נטען כי יש לבטל את היתר ההמצאה ממספר טעמים: .5

8 תניית שיפוט זר ייחודית ותניית דין זר ייחודית.קיומן של .א